

PUNTO PASTA
di DI MARCO Stefano e c. S.n.c.
Via Porta Pretoria, 62
11100 Aosta (Ao)

REGISTRO PRODUZIONI AZIENDALI

CARTELLO DEGLI INGREDIENTI

tato delle Revisioni			
Revisione	Data	Descrizione modifiche	Autore
01	02.10.2018	Nuova emissione	Responsabile Autocontrollo

EMISSIONE ed APPROVAZIONE	
Il Datore di Lavoro	Responsabile Autocontrollo

INDICE

Il presente documento si compone dei seguenti paragrafi:

1. Allergeni
2. Produzioni Aziendali

ALLERGENI

Considerando le fasi lavorative svolte all'interno del laboratorio aziendale, in modo particolare per la preparazione di taluni prodotti, non è possibile escludere la presenza di tracce di alcune sostanze allergizzanti, benché non utilizzati direttamente come ingredienti, quali:

- CEREALI CONTENENTI GLUTINE** (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati, con l'esclusione di:
sciropi di glucosio a base di grano, incluso il destrosio ⁽¹⁾; maltrodestrine a base di grano ⁽¹⁾; sciropi di glucosio a base di orzo; cereali utilizzati per la fabbricazione di distillati, incluso l'alcol etilico di origine agricola.
- CROSTACEI** e prodotti a base di crostacei
- UOVA** e prodotti a base di uova
- PESCE** e prodotti a base di pesce, con l'esclusione di:
gelatina di pesce utilizzata come supporto per preparati di vitamine o carotenoidi; gelatina o colla di pesce utilizzata come chiarificante nella birra e nel vino.
- ARACHIDI** e prodotti a base di arachidi
- SOIA** e prodotti a base di soia, con l'esclusione di:
olio e grasso di soia raffinato ⁽¹⁾; tocoferoli misti naturali (E306), tocoferolo D-alfa naturale, tocoferolo acetato D-alfa naturale, tocoferolo succinato D-alfa naturale a base di soia; oli vegetali derivati da fitosteroli esteri a base di soia; estere di stanolo vegetale prodotto da steroli di olio vegetale a base di soia.
- LATTE** e prodotti a base di latte, incluso **LATTOSIO**, con l'esclusione di:
siero di latte utilizzato per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola; lattitolo.
- FRUTTA A GUSCIO**
Mandorle (*Amygdalus communis* L.), nocciole (*Corylus avellana*), noci comuni (*Juglans regia*), noci di acagiù (*Anacardium occidentale*), noci di pecan (*Carya illinoensis* (Wangenh) K. Koch), noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), pistacchi (*Pistacia vera*), noci macadamia o noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*) e i loro prodotti, tranne per la frutta a guscio utilizzata per la fabbricazione di distillati alcolici, incluso l'alcol etilico di origine agricola.
- SEDANO** e prodotti a base di sedano
- SENAPE** e prodotti a base di senape
- SEMI DI SESAMO** e prodotti a base di semi di sesamo
- ANIDRIDE SOLFOROSA** e **SOLFITI** in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro espressi in termini di SO₂ totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti al consumo o ricostituiti conformemente alle indicazioni dei fabbricanti
- LUPINI** e prodotti a base di lupini
- MOLLUSCHI** e prodotti a base di molluschi

⁽¹⁾ E i prodotti derivati, nella misura in cui la trasformazione che hanno subito non è suscettibile di elevare il livello di allergenicità valutato dall'Autorità per il prodotto di base da cui sono derivati

PRODUZIONI AZIENDALI

PASTA FRESCA

REGISTRO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI

Ai sensi del Reg.CE 1169/2011 del 25.10.2011, del D.Lgs. 27.01.1992 n. 109 e s.m.i.

DESCRIZIONE PRODOTTO	INGREDIENTI <i>con evidenza degli allergeni</i>	CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE	CONSERVABILITÀ
Pasta fresca all'uovo	Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova , Acqua	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	12 giorni dalla data di produzione
Pasta fresca all'uovo per elaborati farciti	Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova , Acqua	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	12 giorni dalla data di produzione
Gnocchi di patate	Patate, Farina di grano tenero tipo "00", Fiocchi di patate (patate precotte disidratate, emulsionante; E471 mono e digliceridi degli acidi grassi, antiossidante: E300 acido ascorbico - E223 sodio metabisolfito - E320 bha, correttore di acidità: E330 acido citrico, estratto vegetale)	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	4 giorni dalla data di produzione
Pasta fresca all'uovo Verde Borragine	Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova , Acqua, Foglie di borragine tritate	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	12 giorni dalla data di produzione
Pasta fresca all'uovo ai funghi	Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova , Acqua, Aroma di fungo	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente	12 giorni dalla data di produzione

*Le produzioni possono contenere tracce di: **Cereali contenenti glutine, Uova, Arachidi, Soia, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape***

		<input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	
Pasta fresca all'uovo al peperoncino	Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova , Acqua, Farina di peperoncino	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	12 giorni dalla data di produzione
Pasta fresca all'uovo con farina di farro	Semola di grano duro, Farina di farro , Uova , Acqua	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	12 giorni dalla data di produzione
Pasta fresca all'uovo con farina integrale	Semola di grano duro, Farina di grano tenero integrale, Uova , Acqua	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	12 giorni dalla data di produzione
Pasta fresca all'uovo alle castagne	Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova , Acqua, Farina di castagne	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	12 giorni dalla data di produzione
Pasta fresca all'uovo con salmone affumicato	Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova , Acqua, Salmone affumicato tritato	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	12 giorni dalla data di produzione

Le produzioni possono contenere tracce di: **Cereali contenenti glutine, Uova, Arachidi, Soia, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape**

Pasta fresca all'uovo con nero di seppia	Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova , Acqua, Nero di seppia	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	12 giorni dalla data di produzione
Pasta fresca all'uovo con barbabietole rosse	Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova , Acqua, Barbabietole rosse tritate	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	12 giorni dalla data di produzione

PASTA FRESCA RIPIENA

REGISTRO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI

Ai sensi del Reg.CE 1169/2011 del 25.10.2011, del D.Lgs. 27.01.1992 n. 109 e s.m.i.

DESCRIZIONE PRODOTTO	INGREDIENTI <i>con evidenza degli allergeni</i>	CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE	CONSERVABILITÀ
Gocce d'oro (raviolini o cubetti)	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p style="text-align: center;">Ripieno:</p> <p>ARROSTO DI VITELLO (carne di vitello, olio di oliva, vino bianco, verdure fresche in proporzioni variabili: cipolle, sedano, aglio carote, salvia, rosmarino, alloro, ginepro, origano e timo)</p> <p>MORTADELLA (carne suina, proteine del latte, lattosio, destrosio, fruttosio, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrato di potassio e nitrito di sodio)</p> <p>PROSCIUTTO CRUDO</p> <p>RISO</p> <p>PANE (contiene: cereali contenenti glutine)</p> <p style="text-align: center;">UOVA</p> <p>ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO</p> <p>SALE</p> <p>PEPE</p> <p>NOCE MOSCATA</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C</p>	10 giorni dalla data di produzione
Tortellini	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p style="text-align: center;">Ripieno:</p> <p>ARROSTO DI VITELLO (carne di vitello, olio di oliva, vino bianco, verdure fresche in proporzioni variabili: cipolle, sedano, aglio carote, salvia, rosmarino, alloro, ginepro, origano e timo)</p> <p>MORTADELLA (carne suina, proteine del latte, lattosio, destrosio, fruttosio, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrato di potassio e nitrito di sodio)</p> <p>PROSCIUTTO CRUDO</p> <p>RISO</p> <p>PANE (contiene: cereali contenenti glutine)</p> <p>ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C</p>	10 giorni dalla data di produzione

*Le produzioni possono contenere tracce di: **Cereali contenenti glutine, Uova, Arachidi, Soia, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape***

	<p>SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>		
Ravioli di carne	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: ARROSTO DI VITELLO (carne di vitello, olio di oliva, vino bianco, verdure fresche in proporzioni variabili: cipolle, sedano, aglio carote, salvia, rosmarino, alloro, ginepro, origano e timo) RISO PANE (contiene: cereali contenenti glutine) UOVA ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C</p>	7 giorni dalla data di produzione
Ravioli di carne e verdura	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: ARROSTO DI VITELLO (carne di vitello, olio di oliva, vino bianco, verdure fresche in proporzioni variabili: cipolle, sedano, aglio carote, salvia, rosmarino, alloro, ginepro, origano e timo) RISO SPINACI* PANE (contiene: cereali contenenti glutine) UOVA ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO FOGLIE DI MAGGIORANA TRITATE SALE PEPE NOCE MOSCATA</p> <p>*prodotto decongelato</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C</p>	7 giorni dalla data di produzione
Ravioli di brasato	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p>	7 giorni dalla data di produzione

Le produzioni possono contenere tracce di: **Cereali contenenti glutine, Uova, Arachidi, Soia, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape**

	<p>Ripieno: ARROSTO DI VITELLO (carne di vitello, olio di oliva, vino bianco, verdure fresche in proporzioni variabili: cipolle, sedano, aglio carote, salvia, rosmarino, alloro, ginepro, chiodi di garofano, origano e timo) RISO PANE (contiene: cereali contenenti glutine) UOVA ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>	<input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	
Panzerotti ricotta e spinaci	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: RICOTTA (contiene: latte) FORMAGGIO GRATTUGIATO (contiene: latte) PANE (contiene: cereali contenenti glutine) SPINACI* UOVA MOZZARELLA (contiene: latte) FOGLIE DI MAGGIORANA TRITATE ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE NOCE MOSCATA</p> <p>*prodotto decongelato</p>	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	7 giorni dalla data di produzione
Panzerotti ricotta e spinaci	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: RICOTTA (contiene: latte) FORMAGGIO GRATTUGIATO (contiene: latte) PANE (contiene: cereali contenenti glutine) SALSA DI ORTICA MOZZARELLA (contiene: latte) ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO</p>	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	7 giorni dalla data di produzione

Le produzioni possono contenere tracce di: **Cereali contenenti glutine, Uova, Arachidi, Soia, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape**

	<p>SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>		
Panzerotti ricotta e borragine	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: RICOTTA (contiene: latte) FORMAGGIO GRATTUGIATO (contiene: latte) PANE (contiene: cereali contenenti glutine) FOGLIE DI BORRAGINE MOZZARELLA (contiene: latte) ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C</p>	7 giorni dalla data di produzione
Panzerotti ricotta e asparagi	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: RICOTTA (contiene: latte) FORMAGGIO GRATTUGIATO (contiene: latte) PANE (contiene: cereali contenenti glutine) ASPARAGI FRESCHI STUFATI MOZZARELLA (contiene: latte) ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C</p>	7 giorni dalla data di produzione
Panzerotti ricotta, pomodoro e basilico	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: RICOTTA (contiene: latte) FORMAGGIO GRATTUGIATO (contiene: latte) PANE (contiene: cereali contenenti glutine) SALSA DI POMODORO SALSA CONCENTRATA DI BASILICO MOZZARELLA (contiene: latte)</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C</p>	7 giorni dalla data di produzione

	<p>ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>		
Ravioli Bleu d'Aoste, porri e noci	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: RICOTTA (contiene: latte) BLEU D'AOSTE (contiene: latte) PORRI NOCI FORMAGGIO GRATTUGIATO (contiene: latte) PANE (contiene: cereali contenenti glutine) MOZZARELLA (contiene: latte) ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C</p>	7 giorni dalla data di produzione
Ravioli toma e timo	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: RICOTTA (contiene: latte) TOMA (contiene: latte) FOGLIE DI TIMO FORMAGGIO GRATTUGIATO (contiene: latte) PANE (contiene: cereali contenenti glutine) MOZZARELLA (contiene: latte) ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C</p>	7 giorni dalla data di produzione
Ravioli alla valdostana con DOP Fontina e prosciutto cotto	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: RICOTTA (contiene: latte) DOP FONTINA (contiene: latte)</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C</p>	7 giorni dalla data di produzione

Le produzioni possono contenere tracce di: **Cereali contenenti glutine, Uova, Arachidi, Soia, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape**

	<p>PROSCIUTTO COTTO (contiene: latte) FORMAGGIO GRATTUGIATO (contiene: latte) PANE (contiene: cereali contenenti glutine) MOZZARELLA (contiene: latte) ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>		
Ravioli crudo e grana	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: PROSCIUTTO CRUDO FORMAGGIO GRATTUGIATO (contiene: latte) RISO PANE (contiene: cereali contenenti glutine) MOZZARELLA (contiene: latte) ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C</p>	7 giorni dalla data di produzione
Ravioli con patate e baccalà	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: PATATE BACCALÀ (merluzzo) FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00" PANE (contiene: cereali contenenti glutine) LATTE OLIO DI OLIVA AGLIO PREZZEMOLO ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C</p>	5 giorni dalla data di produzione
Ravioli valpellinente	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p>	7 giorni dalla data di produzione

Le produzioni possono contenere tracce di: **Cereali contenenti glutine, Uova, Arachidi, Soia, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape**

	<p>Ripieno: CAVOLO VERZA DOP FONTINA (contiene: latte) RICOTTA (contiene: latte) PANE (contiene: cereali contenenti glutine) BRODOCHEF (preparato per brodo a base di glutammato 12%, estratto di carne, grasso vegetale idrogenato, parmigiano reggiano, destrosio, zucchero, aroma) ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE</p>	<input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	
Ravioli speck e brie	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: SPECK FORMAGGIO BRIE (contiene: latte) RISO PANE (contiene: cereali contenenti glutine) ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE</p>	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	7 giorni dalla data di produzione
Ravioli di carne bianca alla piemontese	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: ARROSTO DI MAIALE E TACCHINO (carne suina, carne di tacchino, olio di oliva, vino bianco, verdure fresche: cipolle, sedano, aglio, carote, salvia, rosmarino, alloro, ginepro, origano e timo) RISO PANE (contiene: cereali contenenti glutine) UOVA ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	7 giorni dalla data di produzione

<p>Ravioli con patate e speck</p>	<p>PASTA FRESCA ALL'UOVO PER ELABORATI FARCITI (Granito di grano tenero, Semola di grano duro, Farina di grano tenero tipo "00", Uova, Acqua)</p> <p>Ripieno: PATATE MOZZARELLA (contiene: latte) SPECK RISO FORMAGGIO GRATTUGIATO (contiene: latte) PANE (contiene: cereali contenenti glutine) VINO BIANCO CIPOLLA FOGLIE DI TIMO ESALTATORE DI SAPIDITÀ: GLUTAMMATO MONOSODICO SALE PEPE NOCE MOSCATA</p>	<p><input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C</p>	<p>7 giorni dalla data di produzione</p>
-----------------------------------	---	---	--

GASTRONOMIA

REGISTRO INGREDIENTI DEI PRODOTTI VENDUTI SFUSI

Ai sensi del Reg.CE 1169/2011 del 25.10.2011, del D.Lgs. 27.01.1992 n. 109 e s.m.i.

DESCRIZIONE PRODOTTO	INGREDIENTI <i>con evidenza degli allergeni</i>	CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE	CONSERVABILITÀ
Insalata russa	Patate, Carote, Piselli, Maionese (uova , olio di semi di mais, olio di oliva, succo di limone, sale), aceto di vino , sale	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	5 giorni dalla data di produzione
Salsa ortolana	Pomodoro, Olio di oliva, Cipolle, Carote, Sedano , Salvia, Rosmarino, Vino bianco, Prezzemolo*, Basilico*, Aglio, Sale, Esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, Zuccherò *prodotto decongelato	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	5 giorni dalla data di produzione
Salsa ragù di carne	Pomodoro, Carne bovina, Olio di oliva, Cipolle, Carote, Sedano , Salvia, Rosmarino, Vino rosso, Aglio, Sale, Esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, Zuccherò	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	5 giorni dalla data di produzione
Salsa pomodoro e basilico	Pomodoro, Olio di oliva, Basilico*, Sale, Esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, Zuccherò *prodotto decongelato	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	5 giorni dalla data di produzione
Sugo d'arrosto	Fondo cottura arrosto (contiene: sedano), Olio di oliva, Acqua, Farina di grano tenero tipo "00", Sale, Pepe	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	5 giorni dalla data di produzione

*Le produzioni possono contenere tracce di: **Cereali contenenti glutine, Uova, Arachidi, Soia, Latte, Frutta a guscio, Sedano, Senape***

Acciughe al verde	Filetti di acciughe sott'olio di oliva, Olio di oliva, Olio di semi di mais, Prezzemolo, Aglio	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	10 giorni dalla data di produzione
Vitello tonnato	Girello di vitello, Tonno sott'olio di oliva, Maionese (uova , olio di semi di mais, olio di oliva, succo di limone, sale), Filetti di acciughe sott'olio di oliva, Capperi sotto sale, Aceto di vino	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	5 giorni dalla data di produzione
Tomini al verde	Tomini , Olio di semi di mais, Olio di oliva, Aceto di vino , Prezzemolo, Aglio, Sale, Pepe	<input type="checkbox"/> Conservazione a temperatura ambiente <input checked="" type="checkbox"/> Conservazione a temperatura controllata, tra 0°C e +4°C	10 giorni dalla data di produzione